

**Malerfirma Tom Bagge, Brædstrup ApS**

**Højtholmvej 13**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 13 97 57 95**

**Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. november 2024

---

Tom Bagge

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Malerfirma Tom Bagge, Brædstrup ApS  
Højtholmvej 13  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 13 97 57 95  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Tom Bagge, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 11.536, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.885.021.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.648.681</b>	<b>5.644.609</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(3.527.086)</u>	<u>(4.979.041)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>121.595</b>	<b>665.568</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(145.949)</u>	<u>(155.502)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(24.354)</b>	<b>510.066</b>
Finansielle indtægter	1,4	<u>41.514</u>	<u>55.494</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.160</b>	<b>565.560</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(5.624)</u>	<u>(126.189)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>11.536</b>	<b>439.371</b>
Overført resultat		<u>11.536</u>	<u>439.371</u>
		<b>11.536</b>	<b>439.371</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	461.494	474.314
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	368.154	501.283
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>829.648</b>	<b>975.597</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>829.648</b>	<b>975.597</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	60.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>60.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390.280	778.324
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	471.201	809.219
Udskudt skatteaktiv	8	49.813	40.059
Selskabsskat		616	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>911.910</b>	<b>1.627.602</b>
Værdipapirer	1	199.440	186.624
<b>Værdipapirer</b>		<b>199.440</b>	<b>186.624</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.894.411</b>	<b>1.715.067</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.055.761</b>	<b>3.589.293</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.885.409</b>	<b>4.564.890</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.685.021	2.673.485
<b>Egenkapital</b>		<b>2.885.021</b>	<b>2.873.485</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.762	156.482
Gæld til tilknyttede virksomheder		604.402	673.173
Skyldigt sambeskatningsbidrag		15.378	118.272
Anden gæld		342.846	743.478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.000.388</b>	<b>1.691.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.000.388</b>	<b>1.691.405</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.885.409</b>	<b>4.564.890</b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	2.673.485	2.873.485
Årets resultat	0	11.536	11.536
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>2.685.021</b>	<b>2.885.021</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>186.624</u>	<u>124.740</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>12.816</u>	<u>61.884</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>199.440</u>	<u>186.624</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.074.745	4.323.287
Pensioner	299.710	437.666
Andre omkostninger til social sikring	<u>152.631</u>	<u>218.088</u>
	<b><u>3.527.086</u></b>	<b><u>4.979.041</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>11</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>145.949</u>	<u>155.502</u>
	<b><u>145.949</u></b>	<b><u>155.502</u></b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>41.514</u>	<u>55.494</u>
	<b><u>41.514</u></b>	<b><u>55.494</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	15.378	118.272
Årets udskudte skat	(9.754)	7.917
	<b>5.624</b>	<b>126.189</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. juli 2023	751.225	2.626.083
Kostpris 30. juni 2024	751.225	2.626.083
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	276.911	2.124.800
Årets afskrivninger	12.820	133.129
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	289.731	2.257.929
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>461.494</b>	<b>368.154</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	471.201	809.219
	<b>471.201</b>	<b>809.219</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	(40.059)	(47.976)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(9.754)	7.917
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024</b>	<u><b>(49.813)</b></u>	<u><b>(40.059)</b></u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(49.813)	(40.059)
Overført til udskudt skatteaktiv	49.813	40.059
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	49.813	40.059
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>49.813</b></u>	<u><b>40.059</b></u>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med T.K. Bagge Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.